CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                            Hà Nội, ngày       tháng    năm 202

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng Trường Đại học Lao động – Xã hội .
Tên em là:……………………………………………………………….
Mã sinh viên:…………………………………………………………….
Lớp niên chế:…………………………………………………………….
Số điện thoại:…………………………………………………………….
Em làm đơn này xin phép Thầy cho em được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả đã học.
· Thời gian xin bảo lưu từ ngày…./……./…….., đến ngày……./……./…….
· Lý do: Vì nhu cầu cá nhân/bị ốm/được động viên vào lực lượng vũ trang.
Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế trong học tập của Nhà trường.
Em kính mong được Thầy tạo điều kiện giúp đỡ cho em.
Em xin trân trọng cảm ơn Thầy!
[bookmark: _GoBack](Em xin gửi kèm theo Đơn này là giấy chứng nhận của Bênh viên……/Lệnh gọi nhập ngũ).

	SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)